关于2019年全国职业院校技能大赛

“学前教育专业教育技能”赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2019年全国职业院校技能大赛（高职组）“学前教育专业教育技能”赛项将于2019年5月24日-5月26日在陕西省咸阳市咸阳职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2019年5月23日13:00——5月24日12:00。

二、报到及入住地点

1.酒店名称：咸阳红星国际酒店

酒店地址：咸阳市秦都区世纪大道东段红星大厦

酒店电话：029-33677777

承办院校接待联系人：艾雪银 13279301736

2.酒店名称：咸阳海泉湾维景国际大酒店

酒店地址：咸阳市秦都区世纪大道中段

酒店电话：029-33889216

承办院校接待联系人：朱蒙蒙 18792716024

三、比赛时间安排

5月24日下午开赛式、领队会议、抽签、熟悉赛场；5月25日比赛；5月26日上午点评会、闭赛式。
四、食宿及交通安排

1.参赛院校食宿统一安排，酒店自助餐，费用自理。
2.观摩院校住宿由承办院校统一联系,费用自理，不安排接站。

①酒店名称：咸阳国贸大酒店

酒店地址：咸阳市秦都区渭阳中路1号

酒店电话：029-38008688

承办院校接待联系人：邵蕾 15891508383

②酒店名称：咸阳启迪科技会展酒店

酒店地址：咸阳市秦都区世纪大道中段55号

酒店电话：029-33191999

承办院校接待联系人：汪敏 18291168903

3.交通路线附后。
五、比赛内容

详见“全国职业院校职业技能大赛”官网。
6、 组队与报名

详见“全国职业院校职业技能大赛”官网。
七、同期活动

“2019年第三届全国职业院校学前教育专业高峰论坛”
八、其他注意事项

1.报到时参赛学生须提交：（1）身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）；（2）学生证复印件（A4纸，需加盖学校公章）；（3）大赛期间的人身意外伤害保险复印件。以上证件原件备查，复印件上交留档。
2.用餐安排：竞赛日（5月25日）开赛时间较早，由承办院校统一为参赛队提供早餐及午餐（需提前预定），其余时间建议在酒店用餐，请注意饮食安全，忌食生冷、辛辣等食品，以免影响比赛，用餐时间安排请参照竞赛指南，如有变动，以实际通知为准。竞赛期间承办院校提供酒店与赛场的车辆接送服务。
3.参赛选手上衣由赛执委统一提供（淡蓝色夏装短袖），下身着黑色裤装或黑色裙装，搭配运动鞋或皮鞋均可，服饰上不得有任何标识（如学校名称、校徽、字母、数字等）。
4.各参赛院校报名后有承办院校一对一志愿者联系大家。
5.参赛院校报名联系人：孙洁 13992069913

参赛院校请扫描QQ二维码，填写回执于5月15日前发送至邮箱709720497@qq.com。
[image: image1.png]QQ B 5 873742434

G $ERR-20192EF

6.观摩院校联系人:刘静 18629048257

观摩院校请扫描QQ二维码，填写回执于5月15日前发送至邮箱106357373@qq.com。[image: image2.png]QQ B 5:648477289

£ 0 MERE-2019526..

附件1：参赛院校及观摩院校报名回执
附件2：交通路线
附件3：关于赛前说明会相关事宜的回应
附件4：关于举办“2019年第三届全国职业院校学前教育专业高峰论坛”的通知

                         2019年全国职业院校技能大赛

学前教育专业教育技能赛项执委会

　　                            2019年4月30日

附件1：   2019年全国职业院校技能大赛高职组

	参赛队名称

	领队姓名

	性别

	民族

	职务

	联系电话

	上衣尺码

	指导教师信息

	序号
	姓名
	性别
	民族
	上衣尺码
	联系电话

	1

	2

	参赛学生信息

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身 高
	体 重
	上衣尺码

	1

	2

	3

	 住宿房间（共4间）
	单间    间
	标准间     间

	接站地点/车次/航班

	抵达时间   月  日  点  分

	送站地点/车次/航班

	返程时间   月  日  点  分

	备注
	1.领队为参赛院校主要联络人。

2.为每所参赛院校提供酒店标间/单间共4间，其余随队人员入住观摩院校酒店并加QQ群648477289。

3.请各参赛院校于 5 月15日前将参赛回执发送至邮箱709720497@qq.com

学前教育专业教育技能赛项回执（参赛院校）

2019年全国职业院校技能大赛高职组

学前教育专业教育技能赛项回执（观摩院校）

	学校名称

	观摩人员

	序号
	姓名
	性别
	职务
	手机号码

	1（联系人）

	2

	3

	4

	 住宿房间
	单间    间
	标准间    间

	备注
	1.观摩人员中序号第一人为主要联系人。

2.请各观摩院校于 5月15日前将回执发送至邮箱106357373@qq.com

附件2：交通路线
1.火车
A.西安站

①地铁1号线（五路口-后卫寨），换乘860路公交车（后卫寨-咸阳职业技术学院）到达。

②地铁1号线（五路口-后卫寨），换乘59路区间公交车（后卫寨-咸阳职业技术学院）到达。

③后卫寨至咸阳职业技术学院乘坐出租车约15元。

B.咸阳站

①乘坐29路公交车（咸阳火车站-咸阳职业技术学院）到达。

②咸阳火车站至咸阳职业技术学院乘坐出租车约15元。

2.高铁

A.西安北站

①地铁2号线（北客站-北大街），换乘地铁1号线（北大街-后卫寨），换乘860路公交车（后卫寨-咸阳职业技术学院）到达。

②地铁2号线（北客站-北大街），换乘地铁1号线（北大街-后卫寨），换乘59路区间公交车（后卫寨-咸阳职业技术学院）到达。

③后卫寨至咸阳职业技术学院乘坐出租车约15元。

B.咸阳秦都站

①乘坐21路公交车（高铁秦都站-陈阳寨转盘），换乘29路公交车（陈阳寨转盘-咸阳职业技术学院）到达。

②乘坐37路公交车（高铁秦都站-陈阳寨转盘），换乘29路公交车（陈阳寨转盘-咸阳职业技术学院）到达。

③咸阳秦都高铁站至咸阳职业技术学院乘坐出租车约15元。

3.飞机

①乘坐机场巴士（机场-咸阳体育场）专线，换乘29路公交车（体育场什字-咸阳职业技术学院）到达。

②西安咸阳国际机场至咸阳职业技术学院乘坐出租车约45元。

附件3：关于赛前说明会相关事宜的回应
竞赛赛场提供耗材

1.24色油画棒:马可牌(旋转)

2.黑色勾线笔:雄狮牌双头勾线笔（1.0mm-0.5mm）

3.8开纸张:宝虹牌水彩纸300g

4.中性笔：晨光 中性 0.5mm

5.铅笔：中华2B HB

6.橡皮：晨光4B绘图橡皮
附件4：
关于举办2019年第三届全国职业院校学前教育专业
高峰论坛的通知
各有关院校领导及学前教育专业负责人：
为深入贯彻落实中共中央、国务院《关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》、国务院《国家职业教育改革实施方案》等文件精神，拓展职业院校幼儿教育类专业教师国际化视野，提升全国职业院校技能大赛（高职组）学前教育专业教育技能竞赛办赛质量，进一步推动全国职业院校学前教育专业教育教学改革与实践，促进幼儿教育类专业人才培养水平提升。根据教育部职业院校教育类专业教学指导委员会2019年工作计划，经研究决定在陕西咸阳召开“2019年第三届全国职业院校学前教育专业高峰论坛”。现将有关事宜通知如下：
一、时间地点
时间：2019年05月25日下午13:30 —16：30
全国职业院校技能大赛（高职组）学前教育专业教育技能竞赛同期举办
地点：咸阳职业技术学院大学生活动中心演播厅
二、主要内容
（一）全国学前教育有关政策解读
（二）高等院校学前教育专业标准实施要点
（三）学前教育专业产教融校企合作探索
（四）以赛促教以赛促学实践经验分享

三、组织机构
主办单位：教育部职业院校教育类专业教学指导委员会
承办单位：咸阳职业技术学院
幼乐美（北京）教育科技有限公司
四、参会人员
教育部职业院校教育类专业教学指导委员会委员、教育教指委学前教育专业专委会委员；全国开设学前教育专业院校的校长、学前教育专业院系主任。每所院校不超过2人。
五、会议安排
1、此次会议不收取会议费，请提前报名并电话确认；
2、住宿推荐学院周边酒店，差旅、食宿费用自理；
3、会议不安排接送。
六、报名方式
本次论坛将采用网络平台报名，扫描下方二维码填写信息，请于2019年5月20日前确定参会人员并进行报名确认。
会务联系人：金莹15891653091；
李想18511836779；
张瑞东 15711225299；
[image: image3.png]

教育部职业院校教育类专业教学指导委员会
2019年4月30日